
2015 2014
Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 7311651 3440241 
Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces (5052496) (1659857)
Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0 
Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 0 0 

Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 0 0 
1. Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 0 0 
2. Të tjera shpenzime 0 0 

Shpenzime të personelit (784062) (365964)
1. Paga dhe shpërblime (615522) (197424)
2. Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas nga shpenzimet 
për pensionet)

(168540) (168540)

Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale (301596) (412296)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0 
Shpenzime të tjera shfrytëzimi (603182) (573321)

Të ardhura të tjera 0 0 
1. Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur veçmas të 
ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)

0 0 

2. Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata (paraqitur 
veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

0 0 

3. Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur veçmas të 
ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

0 0 

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si aktive 
afatshkurtra

0 0 

Shpenzime financiare 48210 2382 
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas shpenzimet për 
t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

0 0 

2. Shpenzime t ë tjera financiare 48210 2382 

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 0 0 

Fitimi/Humbja para tatimit 618524 431185 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (51073) 0 
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (51073) 0 
2. Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë 0 0 
3. Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve 0 0 

Fitimi/Humbja e vitit 567451 431185 

Fitimi/Humbja për: 0 0 
Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e Performancës

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës
(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)




